denl rationem de eo in die iudicii. Fa-

cial ergo unusquisqne sialeram verbis

sais, et fraenos rectos ori suo, ne forte

labalur, et cadat in lingua sua , et insa

nabilis sit casus eius ad moriem. Cuslo-

Bul Rom. Voi. 111. 53

III PP. 417 An C. 122i;

diens cum Propliela vias suas, non de-

linquat in lingua sua. Et silenlium, in

quo cultus iustiliae est, diligenter et

caule sludeat observare.

Gap. XV.

Tu autem, Brocarde, et quicumque "^- hnmimaia

P . . «Il 1
prioris-

post te mstitulHS inerii prior, illud sem-

per habealis in mente, et servetis in

opere, quod Dominus ait in Evangelio:

Quicumque voluerit inler vos maior esse

frater, erit vester minisler: et quicum-

que voluerit inler vos primus esse, erii

vester servus.

Gap. XVI.

Vos quoque, caeteri fralres, priorem f^ta'mum
'

""

veslrum bonoiale bumililer: Gbrislum

potius cogitantes, quam ipsum, qui po-

suit illum super capila vestra. Et Eccle-

siarum praeposilis etiam ail: Qui vos

audit, me audit, et qui vos spernit, me
spernit, ut non veniatis in iudicium de

conlemplu , sed de obedienlia mereamini

vilae aelernae mercedem.

Haec breviler scripsimus, vobis con-

versationis veslrae formulam staluentes,

secundum quam vivere debeaiis. Si quis

autem supererogaveril, ipse Dominus cum

redieril, reddet ei. Ulatur tamen discre

lione, quae virlnlum esl moderalrix.

Ex Achon, idus ianuarìi, anno Domini

UCLXXI.

LXXIX.

Ordinis Praedicatorum, el Sancti Fran-

cisci fratribm apud infideles degentibua,

ut habilum mutare^ barbam et commn

nutrire., ac pecunias iractare valeaut,

indulgetur (1).

SUMMARIUM

Causae concessionis liuius. — Dispensalii..

(1) Ex Rogesl. Vatic.

An. e. 1226 418 BULLARUM

Honohus episcopns sevvus setvorumDei.dilectis

filiis fratribus Praedicatoribns, fratribusque

Minoribns in regno Marochitano de mandato

Sedis Apostolicae commorantibus, salotem et

apostolicam benedictionem.

Ex parte veslra fuit piopositiim corani

c»ns.-.e fonces- iiobis , ouod ciiiii ad niaiidatum Sedis
tionii huiBt. ,

' ,.
'

, I
' ' '

I

Apostolicae volumarie vos discrimini ol)-

liileritis ol) multoruni saluteni, previde

lisi Consilio, inlerdum niiiiaiis habitiim,

barbani nutritis el comam, non tam ad

dedinandiini ad tempiis genlis barbarae

ferilalem, quae in ciirislianis crudelius

debnccliatur , quani etiam ut prodesse

pluribus et liberius visitare cliristianos

in Ciiiceribus et locis aliis valeatis ad

iniungenduni eis poenilentiani , dandum

salulis nionita, exliibendum ecclesiastica